

# **JØRGEN CLAUSEN. THURØ ApS**

Nordvej 213  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/03/2016**

---

**Jørgen Clausen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JØRGEN CLAUSEN. THURØ ApS Nordvej 213 5700 Svendborg  Telefonnummer: 62205290 Fax: 62206290 CVR-nr: 11342744 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Revisor</b>	Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildvej 5 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 14257284 P-enhed: 1002954504

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af forvaltning af selskabets værdipapirer.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 214.039. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Der forventes et mindre underskud i 2016.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.639.856 og en egenkapital på kr. 6.807.528.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-37.594</b>	<b>-43.931</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-37.594</b>	<b>-43.931</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		58.916	194.649
Andre finansielle indtægter .....		2.339	1.750
Øvrige finansielle omkostninger .....		-288.538	-701.127
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-264.877</b>	<b>-548.659</b>
Skat af årets resultat .....		50.838	124.546
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-214.039</b>	<b>-424.113</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.600	49.200
Overført resultat .....		-264.639	-473.313
<b>I alt .....</b>		<b>-214.039</b>	<b>-424.113</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		7.558.089	8.092.477
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.558.089</b>	<b>8.092.477</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.558.089</b>	<b>8.092.477</b>
Udskudte skatteaktiver .....		175.384	124.546
Tilgodehavende skat .....		77.712	332.404
Andre tilgodehavender .....		4.158	12.824
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>257.254</b>	<b>469.774</b>
Likvide beholdninger .....		824.513	350.118
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.081.767</b>	<b>819.892</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.639.856</b>	<b>8.912.369</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		6.556.928	6.821.567
Forslag til udbytte .....		50.600	49.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>6.807.528</b>	<b>7.070.767</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.000	39.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.802.328	1.802.602
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.832.328</b>	<b>1.841.602</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.832.328</b>	<b>1.841.602</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.639.856</b>	<b>8.912.369</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	200.000	6.821.567	49.200	7.070.767
Udloddet ordinært udbytte			-49.200	-49.200
Årets resultat		-264.639	50.600	-214.039
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>6.556.928</b>	<b>50.600</b>	<b>6.807.528</b>

## 2. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Direktør Jørgen Clausen, Nordvej 213, Thurø, ejer samtlige anparter.